АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.07.2014г.      №      90 - П
п. Степной

О принятии   на   учет   в   качестве

нуждающихся в жилом помещении.

                             В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Законом Оренбургской области от  23.01.2005 г. № 2733/489 Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

                      1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении по категории, предусмотренной ст.7 Закона, Законом Оренбургской области от 23.11.2005 г. № 2733/489    «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях   предоставляемых по договорам социального найма»:

-Ажимову Гульмиру Шарипулловну,  проживающую  в поселке Степной, улица Центральная , дом 15, квартира 6, состав семьи 3  человека,  01.07.2014г.
                      2.Заместителю главы администрации сельсовета Станкевич Л.В..   осуществить мероприятия, связанные с постановкой Ажимовой Гульмиры Шарипулловны на учет в качестве     нуждающихся      в жилых помещениях,  в соответствии с Законом Оренбургской области от 23.11.2005 г. № 2733/489 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

                       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                       4.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО

Степной сельсовет                                              Н.А.Иващенко
Разослано: администрации района, прокурору района, Ажимовой Г.Ш.